
106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 00'57''63 722
2 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Audentese Sk 00'59''54 655
3 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 01'01''60 591
4 Rink Delia EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 01'01''78 586
5 Roos Aleksandra EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'01''81 585
6 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''92 582
7 Varnik Jaroslava EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'02''23 573
8 Hallikivi Grete EST 2009 EST Orca Swim Club 01'02''35 570
9 Rohtla Laura EST 2011 EST Topi Ujumisklubi 01'02''37 569
10 Alekseitsik Diana EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'02''59 563
11 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'02''95 554
12 Sikk Keiti Lii EST 2009 EST Tuk 01'03''70 534
13 Maesepp Saara EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 01'03''71 534
14 Eha Charlotte Lukie EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 01'03''77 533
15 Levkovits Alina EST 2009 EST Spordiklubi Garant 01'03''81 532
16 Luisk Lilii Tereese EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool 01'04''12 524
17 Sepp Meribell EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 01'04''64 511
18 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''68 510
19 Kuldkepp Erika EST 2011 EST Orca Swim Club 01'05''02 503
20 Kasevali Jette EST 2011 EST Yess 01'05''37 494
21 Erenvert Eliis EST 2010 EST Keila Swimclub 01'05''49 492
22 Truuvelt Triin EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 01'05''68 488
23 Rajamagi Emma Laura EST 2010 EST Audentese Sk 01'05''75 486
24 Ahman Meeri Marii EST 2011 EST Audentese Sk 01'06''31 474
25 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'06''33 473
26 Borosko Agata EST 2013 EST Kalevi Ujumiskool 01'06''46 471
27 Asi Saskia EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'06''76 464
28 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'07''12 457
29 Karner Grete EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'07''21 455
30 Vanurina Aleksandra EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'07''30 453
31 Koit Susanna EST 2010 EST Myfitness 01'07''35 452
32 Daletskaja Anastassia EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'07''41 451
33 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 01'07''43 450
34 Ellermaa Teele EST 2010 EST Keila Swimclub 01'07''60 447
35 Kozlova Cathalina EST 2012 EST Yess 01'07''66 446
36 Lande Marleen EST 2012 EST Orca Swim Club 01'08''23 435
37 Rebane Mia EST 2010 EST Yess 01'08''43 431
38 Sulsenberg Aya Sofia EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool 01'08''64 427
39 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'08''68 426
40 Ignatova Valeria EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'08''69 426
41 Ottis Meriliis EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'08''70 426
42 Viisma Alyssia EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'08''72 426
43 Maddison Helena EST 2009 EST Audentese Sk 01'08''80 424
44 Toompere Hanna EST 2013 EST Orca Swim Club 01'08''84 423
45 Sahakyan Nare EST 2011 EST Yess 01'08''87 423
46 Nestyurina Valeria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 01'08''95 421
47 Kaare Sarah Maria EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'08''97 421
48 Lippur Anette EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 01'09''07 419
49 Algo Marii EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'09''41 413
50 Saar Renate EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 01'09''47 412
51 Kaljas Mirtel EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'09''53 411

Leben Laura EST 2010 EST Keila Swimclub 01'09''53 411
53 Zjuzina Stanislava Stacy EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'09''71 408
54 Reinaru Birgit EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'09''72 407
55 Nolvak Ann Marii EST 2012 EST Keila Swimclub 01'09''78 406
56 Varik Hanna Loore EST 2012 EST Ujumisklubi Karksi Sport 01'09''87 405
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

57 Robikov Jana EST 2013 EST Spordiklubi Garant 01'09''93 404
58 Metsur Karolin EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'10''11 401
59 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''18 400
60 Sell Simona EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 01'10''26 398
61 Maipuu Karolin EST 2012 EST Keila Swimclub 01'10''42 395
62 Osinina Valeria EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'10''55 393
63 Viilup Mia Adriana EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'10''81 389
64 Laanemaa Liisu EST 2009 EST Audentese Sk 01'11''22 382
65 Pommer Mirtel EST 2011 EST Audentese Sk 01'11''43 379
66 Skatskova Mikaella EST 2011 EST Orca Swim Club 01'11''57 377
67 Haljasparg Ketter EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'11''65 375

Leissoo Desiree EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'11''65 375
69 Plato Luisa EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'11''83 373
70 Jemeljanova Michelle EST 2012 EST Spordiklubi Garant 01'12''16 367
71 Vomm Gertrud EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'13''03 354
72 Metspalu Grete EST 2013 EST Tuk 01'13''83 343

100 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Madar Kirke EST 2007 EST Keila Swimclub 00'58''22 700
2 Sorokin Inessa EST 2008 EST Orca Swim Club 00'59''42 659
3 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''49 656
4 Annus Isabel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''21 602
5 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''83 584
6 Luik Jette Riin EST 2008 EST Tuk 01'02''05 578
7 Jamsa Fiona EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'02''37 569
8 Miller Sandra EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 01'03''87 530
9 Rohtoja Mia Laurel EST 2008 EST Orca Swim Club 01'04''37 518
10 Kikas Greete EST 2007 EST Topi Ujumisklubi 01'04''56 513
11 Nurmsalu Karita EST 2008 EST Keila Swimclub 01'05''00 503
12 Koit Lisete EST 2008 EST Myfitness 01'05''35 495
13 Kuepper Marika EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 01'06''91 461
14 Serebrjakova Olesja EST 2007 EST Spordiklubi Aquaway 01'07''98 440
15 Koppen Johanna EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 01'11''31 381
16 Pall Triinu EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 01'11''52 377

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 00'59''03 672
2 Aabrams Evalotta Victoria EST 2005 EST Orca Swim Club 00'59''53 655
3 Kotsar Karolin Victoria EST 2005 EST Audentese Sk 01'00''15 635
4 Motsnik Hanna Marleen EST 2006 EST Topi Ujumisklubi 01'00''63 620
5 Toompuu Marie EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool 01'00''88 612
6 Aloe Elisabeth EST 2006 EST Keila Swimclub 01'05''69 487
7 Roosiaas Nora EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool 01'09''72 407
8 Bezko Liina EST 2006 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 01'11''86 372
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Cron.: Automatico
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100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lessing Gerd Johan EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''61 686
2 Hrjastsjov Ilja EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'53''61 648
3 Vassenin Elissei EST 2009 EST Audentese Sk 00'53''97 635
4 Vesselov Robert EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'54''66 611
5 Potsepp Martin EST 2009 EST Topi Ujumisklubi 00'54''95 602
6 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''15 595
7 Zguro Arseni EST 2009 EST NRK Kalev 00'55''28 591
8 Kont Marten EST 2010 EST Tuk 00'55''56 582
9 Maesepp Erik EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''12 565
10 Oja Raul EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 00'56''57 551
11 Epold Kirill EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'56''71 547
12 Laurimaa Mikk EST 2010 EST Myfitness 00'56''85 543
13 Kotkin Luca EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'56''92 541
14 Michelson Sebastian EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''94 541
15 Doronin Grigori EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'57''01 539
16 Pihlakas Gustav EST 2009 EST Orca Swim Club 00'57''30 530
17 Kuznetsov Maksim EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 00'57''57 523
18 Grigorjev Artjom EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'57''91 514
19 Ounmaa Sven Soreni EST 2010 EST Spordiklubi Shark 00'57''96 513
20 Grebennikov Martin EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 00'58''23 505

Ivanov Aleksey EST 2009 EST Spordiklubi Energia 00'58''23 505
22 Linnas David Oscar EST 2011 EST Myfitness 00'58''75 492
23 Alvin Kaspar EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'58''81 491
24 Paas Romet EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 00'59''22 481
25 Shalov Mihhail EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'59''70 469
26 Miljan Sebastian EST 2010 EST Parnu Spordikool 00'59''76 468
27 Ottis Markus EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'00''01 462
28 Viira Arthur EST 2011 EST Yess 01'00''02 462
29 Popovits Anton EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 01'00''14 459
30 Zimenkov Anton EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool 01'00''33 454
31 Sai Mihkel EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 01'00''41 453
32 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'00''42 452
33 Rohtla Robert EST 2011 EST Audentese Sk 01'00''56 449
34 Kotljarov Kirill EST 2009 EST Audentese Sk 01'00''71 446
35 Metspalu Gustav Karl EST 2009 EST Tuk 01'00''74 445
36 Prohhorenko Nikolai EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'00''89 442
37 Prants Mark Anders EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 01'01''03 439
38 Lembinen Kristjan EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 01'01''15 436
39 Tomson Georg EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'01''19 436
40 Siilivask Richard EST 2010 EST Audentese Sk 01'01''20 435
41 Gorskov Arseni EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 01'01''29 433
42 Kavalerov Tihon EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'01''40 431
43 Abner Mihkel EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'01''41 431
44 Reimann Raner EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'01''52 429
45 Reppo Lennart EST 2011 EST Yess 01'01''65 426
46 Petenberg Nikita EST 2009 EST Parnu Spordikool 01'01''71 425
47 Geller Edwin Ros EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 01'01''76 424
48 Koppel Marten EST 2010 EST Keila Swimclub 01'01''84 422
49 Tiido Karel EST 2009 EST Keila Swimclub 01'02''24 414
50 Lepikson Robert EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'02''47 409
51 Keba Kaur EST 2009 EST Audentese Sk 01'02''54 408
52 Sorokin Daniil EST 2010 EST Spordiklubi Garant 01'02''57 407
53 Reis Raimond EST 2010 EST Keila Swimclub 01'02''76 404
54 Noormets Gert EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 01'02''81 403

Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 01'02''81 403
56 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 01'02''87 401
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

57 Raudonen Stanislav EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'03''15 396
58 Aidma Hannes EST 2010 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'03''71 386
59 Sirman Georg EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'03''80 384
60 Paurson Raimo EST 2010 EST Audentese Sk 01'03''92 382
61 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'03''99 381
62 Lytvynenko Dmytro UKR 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'04''09 379
63 Koluvere Desmond Brent EST 2011 EST Topi Ujumisklubi 01'04''35 374
64 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 01'04''78 367
65 Paalberg Aaron EST 2010 EST Myfitness 01'05''53 355
66 Arusoo Mattias EST 2011 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 01'06''36 341

Idnurm Simon EST 2011 EST Keila Swimclub Squalificato
Tihhanovski Taras EST 2012 EST Yess Squalificato

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keskula Siim EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''69 766
2 Boykov Mark EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool 00'53''22 662
3 Kuulpak Oliver EST 2007 EST Topi Ujumisklubi 00'53''27 660
4 Kopjev Ernest EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'53''63 647
5 Vosokovski Timo EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 00'53''89 638
6 Manna Oskar EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''03 633
7 Pajula Airon EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool 00'54''05 632
8 Denissov Aleksei EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'54''50 617
9 Tarassov Matvei EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'54''79 607
10 Maasik Robert EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'55''59 581
11 Tiidus Jueri Robin EST 2007 EST Orca Swim Club 00'55''69 578
12 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'55''82 574
13 Andresson Frode EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 00'55''86 573
14 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''04 567
15 Grigorjev Artur EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'56''29 560
16 Partel Martin EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'56''44 555
17 Nomm Martin EST 2007 EST Orca Swim Club 00'56''49 554
18 Nairismagi Sigmar EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 00'56''72 547
19 Loginov Arseni EST 2007 EST Tuk 00'56''83 544
20 Magdalenoks Artur EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 00'57''14 535
21 Veldemann Dante EST 2008 EST Tuk 00'57''93 513
22 Halvin Andreas EST 2008 EST Audentese Sk 00'58''48 499
23 Mets Rodion EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'58''78 491
24 Karjust Kenneth EST 2008 EST Spordiklubi Shark 00'59''03 485
25 Jartsev Artemi EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'59''45 475
26 Malitski Erik EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 01'00''19 458
27 Tiit Oliver EST 2008 EST Spordiklubi Shark 01'00''40 453
28 Abras Artur EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'00''44 452
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuljus Lars EST 2005 EST Topi Ujumisklubi 00'50''67 767
2 Palvadre Christopher EST 2003 EST Topi Ujumisklubi 00'52''27 699
3 Solodov Demid EST 2003 EST Spordiklubi Energia 00'52''84 677
4 Vool Mattias EST 2005 EST Tuk 00'53''15 665
5 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 00'53''24 661
6 Tribuntsov Ralf EST 1994 EST Spordiklubi Garant 00'53''55 650
7 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''44 619
8 Urm Nikita EST 2005 EST Argo Ujumisklubi 00'54''91 603
9 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''99 600
10 Kont Sander EST 2006 EST Tuk 00'56''04 567
11 Vanari Kaur EST 2005 EST Spordiklubi Fortuna 00'56''78 545
12 Toms Sander EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool 00'56''96 540
13 Mihnukevics Daniel EST 2006 EST Spordiklubi Energia 00'57''10 536
14 Hokkanen Aleks EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool 00'57''11 536
15 Vosokovski Rene EST 2005 EST Spordiklubi Fortuna 00'57''54 524
16 Muttika Rasmus EST 2006 EST Spordiklubi Fortuna 00'58''42 501
17 Makarov Sergei EST 2002 EST Tuk 01'00''71 446

200 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fokina Arina EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'33''85 496
2 Shestakova Valeriia EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'37''21 465
3 Niinep Karolina EST 2011 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'37''80 459
4 Romanenko Olivia Aleksandra EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'38''58 453
5 Maesepp Rosanna EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 02'47''92 381
6 Koel Helena EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 02'50''52 364
7 Cherkasova Serafima UKR 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'51''69 357
8 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 02'55''58 333
9 Luneva Kira EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'56''25 330
10 Lippur Anette EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 02'56''37 329
11 Zitkova Jelizaveta EST 2010 EST Johvi Spordikool 02'58''49 317
12 Luisk Lilii Tereese EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool 03'00''50 307

200 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jurisoo Miriam EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 02'30''71 527
2 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'37''62 461
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Darja EST 2006 EST Spordiklubi Garant 02'30''59 529

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kalvet Ragnar EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 02'17''67 514
2 Lessing Gerd Johan EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 02'24''06 449
3 Suharov Rudolf EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 02'24''57 444
4 Hein Morten EST 2009 EST Orca Swim Club 02'25''76 433
5 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 02'27''25 420
6 Ermakov Aleksandr EST 2011 EST Spordiklubi Garant 02'31''40 387
7 Korjakin Matvei EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'31''56 385
8 Boiko Daniel EST 2012 EST Spordiklubi Garant 02'35''81 355
9 Oja Raul EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 02'40''02 327
10 Kukk Mihkel EST 2009 EST Spordiklubi Fortuna 02'45''57 295

200 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krehov Ivan EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool 02'17''10 521
2 Polovnikov Artjom EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'17''55 516
3 Kanevski Dmitri EST 2007 EST Spordiklubi Energia 02'18''19 509
4 Lauri Silver EST 2007 EST Tuk 02'19''14 498
5 Tsinjonnoi Artemi EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'20''80 481
6 Pertman Rauno EST 2008 EST Spordiklubi Energia 02'38''42 337

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tobler Artur EST 2004 EST Topi Ujumisklubi 02'14''02 558
2 Zabotin Allan EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool 02'19''15 498

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 01'05''97 649
2 Pruunlep Lenna Marii EST 2010 EST Orca Swim Club 01'07''44 607
3 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'08''28 585
4 Uusen Nora EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'08''40 582
5 Eha Laurette Ella EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'10''78 525
6 Rahumagi Nora EST 2009 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 01'11''28 514
7 Roos Aleksandra EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'11''78 504
8 Mamontova Arina EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'11''97 500
9 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'12''08 497
10 Kovanen Ida EST 2010 EST Audentese Sk 01'13''51 469
11 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 01'13''85 462
12 Havamaa Joanna Maria EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'14''63 448
13 Saavan Annabel EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'15''02 441
14 Sedasheva Vilena EST 2011 EST Spordiklubi Aquaway 01'15''41 434
15 Reinaru Birgit EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'15''72 429
16 Toompere Hanna EST 2013 EST Orca Swim Club 01'15''93 425
17 Zigadlo Anastassia EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 01'17''22 404
18 Randla Kertu Krete EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 01'17''25 404
19 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 01'17''38 402
20 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'17''64 398
21 Karner Grete EST 2011 EST Spordiklubi Nord 01'17''99 393
22 Zielinski Sofia EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 01'18''23 389
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23 Aimakanova Olga EST 2012 EST Spordiklubi Aquaway 01'18''42 386
24 Pojo Kristina EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 01'18''53 385
25 Kaare Sarah Maria EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'18''78 381
26 Kreek Meribel EST 2012 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 01'18''83 380
27 Ellermaa Teele EST 2010 EST Keila Swimclub 01'19''71 368
28 Martonova Arsenia EST 2010 EST Johvi Spordikool 01'19''75 367
29 Robikov Jana EST 2013 EST Spordiklubi Garant 01'19''98 364
30 Ottis Meriliis EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'20''21 361
31 Muller Frida EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 01'20''28 360
32 Parkel Karoliina EST 2012 EST Yess 01'20''47 357
33 Sell Simona EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 01'21''40 345
34 Salami Sarah EST 2011 EST Keila Swimclub 01'21''51 344
35 Maipuu Karolin EST 2012 EST Keila Swimclub 01'21''78 340
36 Haljasparg Ketter EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'24''13 313

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sovtsa Polina EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 01'05''41 666
2 Krivorukova Amalia EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 01'10''40 534
3 Koppen Johanna EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 01'19''32 373
4 Zolotova Viktoria EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 01'20''22 361

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markvardt Margaret EST 2000 EST Topi Ujumisklubi 01'06''10 645
2 Kaare Kertu EST 2002 EST Kalevi Ujumiskool 01'07''84 597
3 Irbe Birgit EST 2006 EST Spordiklubi Garant 01'09''58 553

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laht Gregor EST 2009 EST Tuk 01'00''42 622
2 Juhandi Stever EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'01''23 598
3 Persidski Markus EST 2010 EST Tuk 01'02''39 565
4 Laurimaa Mikk EST 2010 EST Myfitness 01'02''66 558
5 Kalvet Ragnar EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'02''77 555
6 Kivirand Richard EST 2012 EST Keila Swimclub 01'02''89 552
7 Ottis Markus EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'04''94 501
8 Voor Oskar EST 2010 EST Spordiklubi Shark 01'05''24 494
9 Haug Hendrik Markus EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'05''58 487
10 Sulgin Konstantin EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'06''07 476
11 Kotelevski Philipp EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 01'06''23 472
12 Tsikaljov Deniss EST 2010 EST Spordiklubi Energia 01'06''31 471
13 Kaljuveer Hans Herman EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'06''48 467
14 Alvin Kaspar EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'07''53 446
15 Paas Romet EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 01'08''04 436
16 Prants Mark Anders EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 01'08''43 428
17 Grebennikov Martin EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'08''49 427
18 Gorskov Arseni EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 01'08''72 423
19 Miljan Sebastian EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'09''04 417
20 Rebane Mark EST 2010 EST Audentese Sk 01'09''32 412
21 Sai Mihkel EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 01'09''46 409
22 Aidma Hannes EST 2010 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'09''77 404
23 Veldemann Daniel EST 2011 EST Yess 01'10''03 400
24 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 01'10''29 395
25 Prohhorenko Nikolai EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 01'10''74 388
26 Raudonen Stanislav EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''92 385
27 Viira Arthur EST 2011 EST Yess 01'11''54 375
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

28 Tiido Karel EST 2009 EST Keila Swimclub 01'12''51 360

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keskula Siim EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''06 666
2 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'59''18 662
3 Prants Hans Kristian EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 01'01''46 591
4 Sirk Kris EST 2007 EST Tuk 01'01''81 581
5 Nomm Martin EST 2007 EST Orca Swim Club 01'02''39 565
6 Novitski Hans Kristjan EST 2008 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 01'02''71 557
7 Denissov Aleksei EST 2008 EST Spordiklubi Garant 01'03''13 546
8 Vosokovski Timo EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 01'03''36 540
9 Tarassov Matvei EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 01'03''61 533

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaeaer Mathias EST 2005 EST Orca Swim Club 01'00''94 607
2 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 01'02''36 566
3 Vosokovski Rene EST 2005 EST Spordiklubi Fortuna 01'06''50 467
4 Leib Richard EST 2004 EST Yess 01'06''75 461

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 00'33''87 638
2 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 00'34''14 623
3 Malm Sandra EST 2010 EST Audentese Sk 00'35''74 543
4 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 00'36''26 520
5 Asi Saskia EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 00'36''41 513
6 Kuldkepp Erika EST 2011 EST Orca Swim Club 00'36''48 510
7 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 00'36''49 510
8 Robikov Anna EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'36''65 503
9 Borosko Agata EST 2013 EST Kalevi Ujumiskool 00'37''17 482
10 Erik Katre EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 00'37''46 471
11 Viisma Alyssia EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 00'37''48 470
12 Lande Marleen EST 2012 EST Orca Swim Club 00'37''50 470
13 Maddison Helena EST 2009 EST Audentese Sk 00'37''83 457
14 Paidre Sofia EST 2011 EST Audentese Sk 00'37''96 453
15 Eha Charlotte Lukie EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'38''33 440
16 Kasevali Jette EST 2011 EST Yess 00'38''84 423
17 Tammepold Carolin EST 2011 EST Audentese Sk 00'38''88 421
18 Algo Marii EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''93 420
19 Pommer Mirtel EST 2011 EST Audentese Sk 00'38''95 419
20 Nolvak Ann Marii EST 2012 EST Keila Swimclub 00'39''13 413
21 Sahakyan Nare EST 2011 EST Yess 00'39''24 410
22 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''27 409
23 Mihhaltsuk Anastassia EST 2010 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'39''31 408
24 Rasina Kirke EST 2011 EST Audentese Sk 00'39''55 400
25 Perling Sofia Marie EST 2011 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 00'39''93 389
26 Jogi Emili EST 2010 EST Parnu Spordikool 00'40''03 386
27 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''08 385
28 Saar Renate EST 2012 EST Kalevi Ujumiskool 00'40''43 375
29 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''44 374
30 Soo Annabel EST 2013 EST Audentese Sk 00'40''50 373
31 Kreek Meribel EST 2012 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 00'40''78 365
32 Koit Susanna EST 2010 EST Myfitness 00'40''81 364
33 Randla Kertu Krete EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 00'40''83 364
34 Kadel Regina EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 00'40''84 364
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

35 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 00'40''99 360
36 Soosaar Elenora EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''20 354
37 Rebane Iris EST 2010 EST Yess 00'41''56 345
38 Kaljas Mirtel EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'41''60 344
39 Reilson Berith EST 2012 EST Topi Ujumisklubi 00'41''62 343
40 Laanemaa Liisu EST 2009 EST Audentese Sk 00'41''84 338
41 Sabre Eisi EST 2013 EST Yess 00'43''50 301

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''67 594
2 Paju Karola EST 2008 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 00'35''16 570
3 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'35''60 549
4 Tammaru Paula Simona EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'36''81 497
5 Koit Lisete EST 2008 EST Myfitness 00'37''00 489
6 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'37''15 483
7 Mikker Pauline EST 2008 EST Tuk 00'38''63 430
8 Pall Triinu EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''91 362

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 00'32''24 739
2 Motsnik Hanna Marleen EST 2006 EST Topi Ujumisklubi 00'32''92 694
3 Roosiaas Nora EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool 00'38''68 428

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrjastsjov Ilja EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'30''60 609
2 Zguro Arseni EST 2009 EST NRK Kalev 00'31''15 578
3 Hein Morten EST 2009 EST Orca Swim Club 00'31''98 534
4 Arold Marten Erik EST 2009 EST Paide Ujumisklubi 00'32''25 520
5 Pihlakas Gustav EST 2009 EST Orca Swim Club 00'32''36 515
6 Grigorjev Artjom EST 2010 EST Spordiklubi Garant 00'32''51 508
7 Botsmanov Villem EST 2010 EST Tuk 00'32''54 507
8 Suhhov Leon EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'32''68 500
9 Fedorenko Aleksandr EST 2009 EST Johvi Spordikool 00'32''77 496
10 Rohtla Robert EST 2011 EST Audentese Sk 00'32''83 493
11 Haug Hendrik Markus EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'32''96 488
12 Siilivask Richard EST 2010 EST Audentese Sk 00'33''34 471
13 Popovits Anton EST 2011 EST Argo Ujumisklubi 00'33''35 471
14 Belstein Platon EST 2009 EST Spordiklubi Aquaway 00'33''62 459
15 Sulgin Konstantin EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 00'34''07 441
16 Kuzin Deniel EST 2011 EST Maardu Ujumisklubi 00'34''14 439
17 Kavalerov Tihon EST 2011 EST Spordiklubi Garant 00'34''29 433
18 Rebane Mark EST 2010 EST Audentese Sk 00'34''32 432
19 Idnurm Simon EST 2011 EST Keila Swimclub 00'34''46 427
20 Lepikson Robert EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 00'34''48 426
21 Keba Kaur EST 2009 EST Audentese Sk 00'34''60 421
22 Andrejev Gleb EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 00'35''14 402
23 Paas Romet EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 00'35''17 401
24 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''28 397
25 Koluvere Desmond Brent EST 2011 EST Topi Ujumisklubi 00'35''35 395
26 Nemiro Martin EST 2011 EST Johvi Spordikool 00'35''40 393
27 Noormets Gert EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 00'36''72 352
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Randla Ralf EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'30''66 606
2 Tiidus Jueri Robin EST 2007 EST Orca Swim Club 00'30''87 594
3 Kuulpak Oliver EST 2007 EST Topi Ujumisklubi 00'30''89 592
4 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''96 588
5 Partel Martin EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'31''15 578
6 Maasik Robert EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'32''13 526
7 Jogila Marten Mattias EST 2008 EST Audentese Sk 00'32''42 512
8 Nairismagi Sigmar EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 00'32''64 502
9 Ots Artur EST 2007 EST Audentese Sk 00'33''06 483
10 Suvari Kristofer EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'33''20 477
11 Vilson Karl EST 2008 EST Keila Swimclub 00'33''21 477
12 Jartsev Artemi EST 2008 EST Argo Ujumisklubi 00'33''23 476
13 Malitski Erik EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'33''59 461
14 Halvin Andreas EST 2008 EST Audentese Sk 00'33''67 457
15 Pukk Martin EST 2008 EST Spordiklubi Shark 00'34''05 442
16 Pisnja Timofei EST 2007 EST Argo Ujumisklubi 00'37''63 327

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roose Ralf EST 2004 EST Tuk 00'28''07 790
2 Palvadre Christopher EST 2003 EST Topi Ujumisklubi 00'28''36 766
3 Reivart Kristjan EST 2006 EST Tuk 00'29''15 705
4 Provorkov Filipp EST 1988 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 00'29''35 691
5 Tults Carlos EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool 00'29''84 657
6 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''29 628
7 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''56 612
8 Vanari Kaur EST 2005 EST Spordiklubi Fortuna 00'30''73 602
9 Norden Artur EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool 00'31''05 583
10 Maksimov Pavel EST 2006 EST Sillamae Ujumisklubi Kalev 00'31''61 553
11 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''23 521
12 Aloe Robin EST 2000 EST Keila Swimclub 00'32''27 520

Mistaffetta 4x100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 EST Audentese Sk 04'12''66 638
(Randvali Maari, Siilivask Richard, Vassenin Elissei, Jaarats Emily Parli)

2 EST Tuk 04'17''78 601
(Laht Gregor, Bazanova Ksenia, Kont Marten, Paas Eliisa)

3 EST Kalevi Ujumiskool 04'19''79 587
(Uusen Nora, Hrjastsjov Ilja, Kalvet Ragnar, Luisk Lilii Tereese)

4 EST Spordiklubi Garant 04'23''08 565
(Mamontova Arina, Grigorjev Artjom, Fokina Arina, Vesselov Robert)

5 EST Ujumise Spordiklubi 04'24''94 553
(Roop Adele, Priks Robin, Maesepp Erik, Vilborn Freya Cornelia)

6 EST Orca Swim Club 04'28''38 532
(Pruunlep Lenna Marii, Kuldkepp Erika, Hein Morten, Pihlakas Gustav)

7 EST Spordiklubi Garant 04'34''58 497
(Levkovits Alina, Robikov Anna, Korjakin Matvei, Doronin Grigori)

8 EST Topi Ujumisklubi 04'35''08 494
(Prants Mark Anders, Rohtla Laura, Naurits Cassandra, Potsepp Martin)

9 EST Spordiklubi Fortuna 04'40''45 466
(Sepp Meribell, Paas Romet, Oja Raul, Rink Delia)

10 EST Keila Swimclub 04'44''55 447
(Kivirand Richard, Idnurm Simon, Erenvert Eliis, Ellermaa Teele)
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

11 EST Ujumisklubi Briis 04'45''34 443
(Roasto Emma, Erik Katre, Kotkin Luca, Kaljuveer Hans Herman)

12 EST Yess 04'52''96 409
(Viira Arthur, Maran Meribel, Veldemann Daniel, Kont Katriin)

Mistaffetta 4x100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 EST Topi Ujumisklubi 04'09''48 663
(Sovtsa Polina, Kuulpak Oliver, Jurisoo Miriam, Andresson Frode)

2 EST Ujumise Spordiklubi 04'14''75 623
(Keskula Siim, Merimaa Mirtel, Tankler Sheril, Manna Oskar)

3 EST Audentese Sk 04'28''76 530
(Raudsepp Britt, Jogila Marten Mattias, Lovi Elli, Halvin Andreas)

4 EST Tuk 04'29''01 529
(Sirk Kris, Mikker Pauline, Lauri Silver, Luik Jette Riin)

5 EST Ujumisklubi Briis 04'37''81 480
(Suvari Kristofer, Randla Ralf, Jamsa Fiona, Miller Sandra)

6 EST Kalevi Ujumiskool 04'41''77 460
(Koppen Johanna, Maasik Robert, Kopjev Ernest, Tammaru Paula Simona)

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niinep Karolina EST 2011 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 09'31''20 611
2 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 09'36''82 593
3 Rooni Lenna EST 2010 EST Ujumisklubi Briis 09'47''86 560
4 Muidre Marit EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 10'04''84 514
5 Alekseitsik Diana EST 2009 EST Spordiklubi Garant 10'09''78 502
6 Romanenko Olivia Aleksandra EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 10'12''72 495
7 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 10'29''27 457
8 Kadel Regina EST 2009 EST Argo Ujumisklubi 10'39''68 435
9 Truuvelt Triin EST 2011 EST Spordiklubi Fortuna 10'42''19 430
10 Luneva Kira EST 2013 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 10'42''47 429
11 Tsistjakova Anastassia EST 2013 EST Swimmingclub Aktiiv 10'43''13 428
12 Ruussaar Itti EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 10'56''23 403
13 Hinn Anna EST 2012 EST Swimmingclub Aktiiv 10'58''20 399
14 Metsur Karolin EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 11'07''78 382
15 Viilup Mia Adriana EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 11'10''27 378
16 Plato Luisa EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 11'12''45 374

800 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raudsepp Britt EST 2007 EST Audentese Sk 09'26''40 627
2 Lovi Elli EST 2008 EST Audentese Sk 09'52''43 547
3 Jamsa Fiona EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 09'55''28 540
4 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 10'21''54 474
5 Krivorukova Amalia EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 10'21''96 473
6 Kikas Greete EST 2007 EST Topi Ujumisklubi 10'22''88 471
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aabrams Evalotta Victoria EST 2005 EST Orca Swim Club 09'41''42 579

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lessing Gerd Johan EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 16'19''29 702
2 Maesepp Erik EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 16'36''44 667
3 Priks Robin EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 17'00''35 621
4 Blumfeldt Erik EST 2011 EST Kalevi Ujumiskool 17'57''01 528
5 Maddison Rasmus EST 2011 EST Audentese Sk 18'29''48 483
6 Kaljuveer Hans Herman EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 18'39''49 470
7 Lembinen Kristjan EST 2011 EST Swimmingclub Aktiiv 18'53''47 453
8 Massakas Simon EST 2010 EST Yess 19'02''94 442
9 Skolozhabskyy Nikita EST 2010 EST Swimmingclub Aktiiv 19'53''39 388

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loginov Arseni EST 2007 EST Tuk 17'53''30 533
2 Koshevarov Daniil EST 2008 EST Spordiklubi Garant 18'13''79 504
3 Nairismagi Sigmar EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 18'28''02 485
4 Abras Artur EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 19'03''90 440

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zabotin Allan EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool 17'23''39 581

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 00'57''10 742
2 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 00'58''22 700
3 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Audentese Sk 00'58''61 686
4 Madar Kirke EST 2007 EST Keila Swimclub 00'58''62 686
5 Aabrams Evalotta Victoria EST 2005 EST Orca Swim Club 00'58''94 675
6 Sorokin Inessa EST 2008 EST Orca Swim Club 00'59''03 672
7 Tankler Sheril EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''40 659
8 Kotsar Karolin Victoria EST 2005 EST Audentese Sk 00'59''54 655
9 Motsnik Hanna Marleen EST 2006 EST Topi Ujumisklubi 01'00''22 633
10 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 01'00''92 611
11 Annus Isabel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''16 604
12 Roos Aleksandra EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'01''52 593
13 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 01'01''89 583
14 Rink Delia EST 2010 EST Spordiklubi Fortuna 01'01''93 582
15 Toompuu Marie EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool 01'01''97 581
16 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 01'02''14 576
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tribuntsov Ralf EST 1994 EST Spordiklubi Garant 00'49''39 829
2 Kuljus Lars EST 2005 EST Topi Ujumisklubi 00'51''12 747
3 Vool Mattias EST 2005 EST Tuk 00'51''78 719
4 Solodov Demid EST 2003 EST Spordiklubi Energia 00'52''19 702
5 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 00'52''35 696
6 Pajula Airon EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool 00'52''78 679
7 Kuulpak Oliver EST 2007 EST Topi Ujumisklubi 00'52''97 672
8 Boykov Mark EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool 00'53''34 658
9 Hrjastsjov Ilja EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'53''58 649
10 Kopjev Ernest EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'53''59 649
11 Manna Oskar EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''89 638
12 Vosokovski Timo EST 2008 EST Spordiklubi Fortuna 00'53''97 635
13 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''07 631
14 Vassenin Elissei EST 2009 EST Audentese Sk 00'54''20 627
15 Vesselov Robert EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'54''68 611
16 Denissov Aleksei EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'54''73 609

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jurisoo Miriam EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 02'19''08 671
2 Romanjuk Darja EST 2006 EST Spordiklubi Garant 02'26''86 570
3 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'27''95 558
4 Fokina Arina EST 2010 EST Spordiklubi Garant 02'29''38 542
5 Shestakova Valeriia EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'35''70 478
6 Romanenko Olivia Aleksandra EST 2012 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 02'38''76 451
7 Maesepp Rosanna EST 2010 EST Topi Ujumisklubi 02'44''58 405
8 Koel Helena EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 02'52''24 353

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tobler Artur EST 2004 EST Topi Ujumisklubi 02'08''72 629
2 Polovnikov Artjom EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'15''75 537
3 Kalvet Ragnar EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 02'16''70 525
4 Lauri Silver EST 2007 EST Tuk 02'16''82 524
5 Krehov Ivan EST 2007 EST Kalevi Ujumiskool 02'17''52 516
6 Kanevski Dmitri EST 2007 EST Spordiklubi Energia 02'17''68 514
7 Zabotin Allan EST 2006 EST Kalevi Ujumiskool 02'18''37 507

Tsinjonnoi Artemi EST 2008 EST Spordiklubi Garant 02'18''37 507
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markvardt Margaret EST 2000 EST Topi Ujumisklubi 01'03''08 742
2 Sovtsa Polina EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 01'04''41 697
3 Roskoshny Maria EST 2010 EST Spordiklubi Aquaway 01'05''77 655
4 Uusen Nora EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'06''56 632
5 Kaare Kertu EST 2002 EST Kalevi Ujumiskool 01'07''58 604
6 Roop Adele EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 01'07''96 594
7 Pruunlep Lenna Marii EST 2010 EST Orca Swim Club 01'08''09 590
8 Irbe Birgit EST 2006 EST Spordiklubi Garant 01'08''31 584
9 Eha Laurette Ella EST 2011 EST Ujumisklubi Briis 01'10''07 541
10 Krivorukova Amalia EST 2007 EST Swimmingclub Aktiiv 01'10''33 536
11 Roos Aleksandra EST 2010 EST Parnu Spordikool 01'10''51 531
12 Rahumagi Nora EST 2009 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 01'10''70 527
13 Raudva Arlene EST 2012 EST Yess 01'11''60 507
14 Mamontova Arina EST 2011 EST Spordiklubi Garant 01'12''14 496
15 Roasto Emma EST 2009 EST Ujumisklubi Briis 01'12''90 481
16 Kovanen Ida EST 2010 EST Audentese Sk 01'13''14 476

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keskula Siim EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''81 711
2 Sillaste Dmitri EST 2007 EST Parnu Spordikool 00'58''13 699
3 Laht Gregor EST 2009 EST Tuk 01'00''55 618
4 Kaeaer Mathias EST 2005 EST Orca Swim Club 01'00''66 615
5 Prants Hans Kristian EST 2008 EST Topi Ujumisklubi 01'00''97 606
6 Juhandi Stever EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'01''41 593
7 Kivirand Richard EST 2012 EST Keila Swimclub 01'01''92 578
8 Persidski Markus EST 2010 EST Tuk 01'01''93 578
9 Novitski Hans Kristjan EST 2008 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 01'02''11 573
10 Sirk Kris EST 2007 EST Tuk 01'02''14 572
11 Pashenkov Anton EST 2006 EST Tuk 01'02''62 559
12 Nomm Martin EST 2007 EST Orca Swim Club 01'02''63 559
13 Laurimaa Mikk EST 2010 EST Myfitness 01'03''04 548
14 Tarassov Matvei EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 01'03''08 547
15 Denissov Aleksei EST 2008 EST Spordiklubi Garant 01'03''82 528
16 Ottis Markus EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 01'05''05 499

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Saaber Lea EST 2011 EST Jogeva Valla Spordikool Squalificato
Krivin Ellika EST 2008 EST Meduus Squalificato
Rattur Keira EST 2005 EST Spordiklubi Nord Squalificato
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Open, S1-S14 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korsakov Nikita EST 2008 EST NRK Kalev 00'39''76 278
2 Tott Eric EST 1992 EST Topi Ujumisklubi 00'46''19 177
3 Loik Kaspar Paul EST 2001 EST Topi Ujumisklubi 00'47''78 160
4 Pais Hardi EST 1996 EST Meduus 00'49''47 144

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 00'32''41 728
2 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Tuk 00'33''68 649
3 Motsnik Hanna Marleen EST 2006 EST Topi Ujumisklubi 00'33''78 643
4 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Myfitness 00'34''25 617
5 Merimaa Mirtel EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''54 601
6 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Kohtla-Jarve Veespordiklubi 00'35''31 563
7 Paju Karola EST 2008 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 00'35''36 560
8 Malm Sandra EST 2010 EST Audentese Sk 00'35''56 551
9 Kont Katriin EST 2012 EST Yess 00'35''90 535
10 Asi Saskia EST 2010 EST Kalevi Ujumiskool 00'36''49 510
11 Kuldkepp Erika EST 2011 EST Orca Swim Club 00'36''95 491
12 Reidolf Kirke EST 2007 EST Ujumisklubi Briis 00'36''96 491
13 Robikov Anna EST 2009 EST Spordiklubi Garant 00'37''06 487
14 Tammaru Paula Simona EST 2008 EST Kalevi Ujumiskool 00'37''11 485
15 Maran Meribel EST 2011 EST Yess 00'37''23 480
16 Koit Lisete EST 2008 EST Myfitness 00'37''44 472

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palvadre Christopher EST 2003 EST Topi Ujumisklubi 00'28''29 771
2 Roose Ralf EST 2004 EST Tuk 00'28''66 742
3 Provorkov Filipp EST 1988 EST Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 00'29''22 700
4 Tults Carlos EST 2004 EST Kalevi Ujumiskool 00'30''02 645
5 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''36 624
6 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''52 614
7 Hrjastsjov Ilja EST 2009 EST Kalevi Ujumiskool 00'30''76 600
8 Norden Artur EST 2005 EST Kalevi Ujumiskool 00'30''79 598
9 Kuulpak Oliver EST 2007 EST Topi Ujumisklubi 00'30''96 588
10 Randla Ralf EST 2008 EST Ujumisklubi Briis 00'31''10 580
11 Ott Karl Eric EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''11 580
12 Tiidus Jueri Robin EST 2007 EST Orca Swim Club 00'31''15 578
13 Partel Martin EST 2008 EST Spordiklubi Garant 00'31''20 575
14 Vanari Kaur EST 2005 EST Spordiklubi Fortuna 00'31''26 572
15 Zguro Arseni EST 2009 EST NRK Kalev 00'31''35 567
16 Hein Morten EST 2009 EST Orca Swim Club 00'31''85 540
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106° Eesti Meistrivoistlused Ujumises (Tartu, EST) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/06/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 EST Topi Ujumisklubi 04'20''81 682
(Sovtsa Polina, Motsnik Hanna Marleen, Jurisoo Miriam, Markvardt Margaret)

2 EST Audentese Sk 04'23''37 662
(Randvali Maari, Malm Sandra, Kotsar Karolin Victoria, Jaarats Emily Parli)

3 EST Spordiklubi Garant 04'24''99 650
(Irbe Birgit, Romanjuk Maria, Romanjuk Darja, Varnik Jaroslava)

4 EST Kalevi Ujumiskool 04'31''89 602
(Uusen Nora, Toompuu Marie, Timofejeva Polina, Kaare Kertu)

5 EST Ujumise Spordiklubi 04'36''66 571
(Roop Adele, Merimaa Mirtel, Tankler Sheril, Annus Isabel)

6 EST Orca Swim Club 04'40''95 546
(Pruunlep Lenna Marii, Kuldkepp Erika, Sorokin Inessa, Aabrams Evalotta Victoria)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 EST Topi Ujumisklubi 03'47''46 751
(Kuljus Lars, Palvadre Christopher, Tobler Artur, Kuulpak Oliver)

2 EST Spordiklubi Garant 03'52''38 704
(Tribuntsov Ralf, Denissov Aleksei, Zaitsev Daniel, Vesselov Robert)

3 EST Tuk 03'52''98 699
(Laht Gregor, Roose Ralf, Lauri Silver, Pashenkov Anton)

4 EST Kalevi Ujumiskool 04'01''64 626
(Juhandi Stever, Tults Carlos, Kopjev Ernest, Pajula Airon)

5 EST Ujumise Spordiklubi 04'05''85 594
(Soosaar Andreas, Rannik Kristo, Ott Karl Eric, Kazarevski Nikita)

6 EST Orca Swim Club 04'07''03 586
(Kaeaer Mathias, Hein Morten, Tiidus Jueri Robin, Nomm Martin)

7 EST Spordiklubi Fortuna 04'09''34 570
(Vosokovski Timo, Vanari Kaur, Oja Raul, Nairismagi Sigmar)
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